



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Stanislav Mrvka, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039
e-mail: mrvka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích 23. března 2009
Č.j.: KUJCK 6032/2009/KHEJ

Vyřizuje: Mgr. Veronika Králová
Tel.: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 09. března 2009, týkající se zadávání veřejných zakázek, Vám sdělujeme následující.

1. Počet zadáných veřejných zakázek (dále jen VZ), viz tabulka níže:

rok	VZ malého rozsahu				VZ podlimitní				VZ nadlimitní			
	počet	celkem v Kč včetně DPH	počet	celkem v Kč včetně DPH	z toho objem v Kč na dodávky	z toho objem v Kč na služby	z toho objem v Kč na stavební práce	počet	celkem v Kč včetně DPH	z toho objem v Kč na dodávky	z toho objem v Kč na služby	z toho objem v Kč na stavební práce
2006	100	80,76 mil.	20	175,46 mil.	Přehledy nemáme rozdělené	Na dodávky Služby	Stavební práce	4	65,03 mil.	-	-	-
2007	108	113,04	11	153,59 mil.	-	-	-	3	130,45 mil.	-	-	-
2008	104	94,16 mil.	25	287,73 mil.	-	-	-	1	20,64 mil.	20,64 mil.	-	-

2. V letech 2006-2008 byla vznesena námitka uchazečem o veřejné zakázky celkem 8krát.
3. Krajský úřad Jihočeského kraje (dále jen KÚ JK) má interní předpis upravující zadávání veřejných zakázek. Jedná se o směrnici pro zadávání VZ.
4. KÚ JK využívá elektronické zadávání veřejných zakázek pouze při vyplňování zadávání na ISVZ US- Informační systém o veřejných zakázkách-uveřejňovací subsystém .

5. KÚ JK využívá při složitějších veřejných zakázkách externí poradenské firmy.
6. Na každou zakázku je jmenována nová komise.
7. Zadávání veřejných zakázek bylo předmětem kontrolní činnosti ÚOHS-Úřad pro ochranu hospodářské soutěže.
8. Pro nekompletnost nabídky v roce 2006, 2007, 2008 bylo vyloučeno cca. 20 uchazečů o VZ za každý rok.
9. Počet zrušených zakázek:

	VZ malého rozsahu	VZ podlimitní	VZ nadlimitní
2006	-	1	-
2007	5	3	1
2008	4	3	1

10. S vypracováním zadávací (poptávkové) dokumentace je na KÚ JK spojeno celkem 9 osob.

S pozdravem

Vážená paní
Bc. Andrea Kneiflová